
UCHWAŁA NR XLII.302.2022 
RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI.153.2020 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 20 października 
2020 roku w sprawie utworzenia żłobka i nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami) i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Osieczna uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Żłobka w Osiecznej stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej 
Gminy Osieczna nr XXI.153.2020 z dnia 20 października 2020 r. w sprawie utworzenia żłobka i nadania mu 
statutu zmienia się § 14 ust. 2 Statutu Gminnego Żłobka w Osiecznej i otrzymuje on brzmienie: 

„2. Obsługa finansowo – księgowa Żłobka prowadzona jest przez Centrum Usług Wspólnych Gminy 
Osieczna.”. 

§ 2. W statucie Gminnego Żłobka w Kąkolewie stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej 
Gminy Osieczna nr XXI.153.2020 z dnia 20 października 2020 r. w sprawie utworzenia żłobka i nadania mu 
statutu zmienia się § 14 ust. 2 Statutu Gminnego Żłobka w Kąkolewie i otrzymuje on brzmienie: 

„2. Obsługa finansowo – księgowa Żłobka prowadzona jest przez Centrum Usług Wspólnych Gminy 
Osieczna.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

§ 4. 1. Traci moc uchwała nr XXXVII.262.2022 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 24 lutego 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr XX.141.2020 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 3 września 2020 roku 
w sprawie utworzenia żłobka i nadania mu statutu. 

2. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna 

 
 

Roman Lewicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6380216C-BDAE-4D6D-86AA-0D71ADAAD926. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XLII.302.2022 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 16 sierpnia 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XXI.153.2020 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 20 października 2020 roku 
w sprawie utworzenia żłobka i nadania mu statutu 

W statutach Żłobków Gminnych nadanych żłobkom uchwałą nr XXI.153.2020 z dnia 20 października 2020 r. 
w sprawie utworzenia żłobka i nadania mu statutu określono, że obsługa finansowo – księgowa Żłobka 
prowadzona jest przez Urząd Gminy Osieczna. Uchwałą nr XXX.223.2021 Rady Miejskiej Gminy Osieczna 
z dnia 16 września 2021 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług 
Wspólnych Gminy Osieczna oraz nadania statutu, postanowiono, że obsługę finansowo księgową Żłobków 
Gminnych prowadzi Centrum Usługi Wspólnych Gminy Osieczna. 

Z uwagi na postanowienia nr XXI.153.2020 z dnia 20 października 2020 r. w sprawie utworzenia żłobka 
i nadania mu statutu dotyczące obsługi finansowo - księgowej niezbędne jest wprowadzenie zmian 
wynikających w ww. uchwały do Statutów Żłobków Gminnych. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna 

 
 

Roman Lewicki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6380216C-BDAE-4D6D-86AA-0D71ADAAD926. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Uzasadnienie



